A, Juramentum Raymundi Comitis:—Ego Raymundus . . . . . juro
quod . . . .. quiquid nuncius vel legatus mihi preceprit super uni-
versis capitulis quibus excommunicatus fui vel sum, bona fide . . . . .
adimplebo . . . . . Item quod Judeis publica commissi officia . . . . .
(col. 770).

Precepta Raymundo a Milone facta:—in nomine Domini, Ego Milo,
domini pape notarius, apostolice sedis legatus, precipio tibi Raymundo
comiti Tolosano, sub debito prestito juramento . . . . . sub eadem
poena tibi precipio, ut universos Judeos in tota terra tua et ab omni
administratione publica vel privata prorsus amoveas, nec umquam €os
ad ipsam vel aliam restituas, vel alios Judeos ad aliquam admin-
istrationem adsumas, nec eorum consilio ullo tempore contra Chris-
tianos utaris . . . . . (col. 770).

B. Juramentum comitum et baronum:—Nos . . . . . juramus tibi,
magistro Miloni . . . . . quod stabimus omnibus mandatis ecclesie vel
tuis . .. .. super istis capitulis que inferius exprimuntur . .. ..

Item super Judeis ab omni administratione seu officio perpetuo amoven-
dis, et ullo numquam tempore restituendis, vel aliis Judeis ad
aliquam administrationem assumendis . . . . . (col. 771).

Precepta facta baronibus:-—Item ut Judeos ab omni administratione
publica et privata removeatis omnino, et nullo umquam tempore eos ad
eamdem vel ad aliam restituatis, nec alios Judeos ad administra-
tionem aliquam’ assumatis, nec eorum consilio contra Christianos

utamini . . . . . (cols. 775, 779).

C. Juramentum consulum Argentarie:>—Nos consules et omnes
homines Argentarie juramus super sancta Dei evangelia . . . . . Item
Judeos ab omni administratione publica vel privata omnino re-
movebimus et nullo umquam tempore eosdem vel alios ad eandem ad-
ministrationem vel aliam assumemus, nec eorum consilio, contra Chris-
tianos utemur, nec in domibus suis Christianos vel Christianas ad
servitium eorum permittemus habere. Et si contra hanc prohibitionem
habuerint vel tenuerint, tam Judeorum quam Christianorum morantium
cum eis bona omnia infiscabimus. (col. 782).

(MANSI, XXII, p..; HEFELE, V, pt. 2z, 1280F.; CATEL, HISTOIRE DES
COMTES DE TOLOSE, 245, 249; GRAETZ, VI, 244, 401, VII, 5; DUBNOW, V, 17F,;
SAIGE, 19; CARO, I, 299, 498).

1The council of the clergy of southern France was held by the new papal
legate, Milo, in order to dispose of the problem of the relationship between the
nobility of the Provence, and especially of the Count, Raymond VI, to the
Albigenses and other heretics. While it began with a session of clergy at Mon-
telimar, a meeting with Raymond was held at Valence, and the oaths were finally
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V. The Council of Montelimar!
June, 1209